PS5RS34RV12078*
Esempio di ordinazione - Ordering code
 PS5         RS      34         RV12078     *
Piastra singola Cetop 05 in ghisa
Single subplate Cetop 05 in cast iron
RS = attacchi P T post. e lat. A B solo laterali
RS = rear and side ports P T , A B ports side only
A= 20÷280 bar
B= 140÷280 bar
C= 280÷420 bar
34 = attacchi 3/4" BSP
34 = ports 3/4" BSP
E11/spec
Piastra singola Cetop 05 in ghisa con valvola di massima pressione
 Single subplate Cetop 05 in cast iron with pressure relief valve
3
2
,5
6
0
3
2
,5
28,5
 5
0
 m
a
x
P
T
106
80
1
0
5
1
2
5
 50
6
2
,5
Ø6,5
Ø
12
17
30
75
5
0
3
7
,5
B
A
M
P T
RV120-78
(pag. M07)
G1/4"